
Středočeský tenisový svaz                                                                                                                                          
Ostrov Štvanice 38, 170 00 Praha 7, tel. 777 922 395,  222 333 418, mail: 
stredocesky@cztenis.cz

Zprávy VV StčTS  č. 2/2014 ze dne 1. 4. 2014
A) SOUTĚŽE DRUŽSTEV 2014

a) ROZLOSOVÁNÍ

Do soutěží družstev se včetně dodatečných přihlášek a odhlášek přihlásilo 148 družstev 
dospělých, 63 dorostu, 71 staršího žactva a 77 mladšího žactva. STK StčTS upravila 
původně zveřejněné rozlosování podle připomínek klubů a dodatečných přihlášek. 
Rozlosování je zveřejněno na internetových stránkách.   Od minulé zprávy došlo ke změnám 
v soutěžích 12, 14, 56, 57, ze soutěže 36 dorostu se 24. 3. odhlásil TK Mníšek, ze soutěže 
59 st. žactva se odhlásil Sokol Strančice, ze soutěže 76 mladšího žactva se 31. 3. odhlásil 
Tenísek Buštěhrad, ze soutěže 77 se odhlásil TC Úvaly. Sokol Choteč  (ml. ž.) byl ze skupiny 
78/1 přesunut na 76/5.    Soupisky lze již vyplňovat , termín na jejich vyplnění je stanoven 
do 15. 4. 2014.

b) NEUHRAZENÉ POKUTY za soutěže 2013 !!!

Neuhrazené pokuty uhraďte na účet StčTS 0200069379/0800, var. symbol číslo klubu, 
nejpozději do termínu schvalování soupisek – klubům, které pokuty neuhradí, 
nebudou schváleny soupisky.

Oáza Říčany 200,- Kč,  Kelly Tennis Academy 600,- Kč,  Sokol Strančice 200,- Kč,  TK 
Kročehlavy 300,- Kč,  Sokol Hostivice 200,- Kč.

c) PŘIHLÁŠKY MINITENIS, BABYTENIS

Soutěže minitenisu a babytenisu budou mít uzávěrku přihlášek 20. dubna 2014. Hracími dny 
budou soboty od 14:00 – babytenis a neděle od 14:00 – minitenis. Rozpis soutěží a seznam 
přihlášených je na www.stredocesky.cztenis.cz

B) SOUTĚŽE JEDNOTLIVCŮ

a) termínová listina
Kompletní letní TL 2014 je od 15. 3. 2014 zveřejněna na internetových stránkách 

www.cztenis.cz Rozpis soutěží jednotlivců bude zveřejněn na internetových stránkách 
StčTS, včetně nové turnajové soutěže Středočeské Tour mladšího žactva.

b) míče na okresní přebory
Na základě reklamace bylo přehodnoceno rozdělení míčů na okresní přebory 2014. 

Každý okres obdrží 50 ks míčů a jeden míč za každého hráče, který startoval na okresních 
přeborech v minulém roce. Nově tedy: BN 228, BE 188, KL+RK 188, KO 180, KH 72, ME 



208, MB 248, NB 112, PV 152, PZ 144 a PB 184 ks míčů Wilson US Open, celkem bude 
na okresy rozděleno 1904 míčů.

c) poplatky za zařazení turnajů do TL zima 2013/14 a léto 2014
Jsou uvedeny v příloze, uhraďte je nejpozději do 30. dubna 2014.

C) NEUHRAZENÉ POPLATKY 

1/ roční registrační poplatek za rok 2013 1.000 Kč ke dni 31. 3. 2014 neuhradily 
kluby Sokol Buštěhrad,  Sokol Hostivice, SC 67 Zruč nad Sázavou, Teniscentrum 
Příbram, Slavia Radonice, TK Kačov, TK Millenium Lety, TK Moja Ledce, DLI Kladno, 
TK Rynholec,  Sokol Břve, Kelly Tennis Academy, TK Ledce, TK Bouchalka  a Lasvit.

2/ roční registrační poplatek za rok 2014 1.000 Kč ke dni 31. 3. 2014 neuhradily 
kluby SK Mělník, TK Dobříš, TC Hýskov, Aero Odolena Voda, LTC Roztoky, Sokol 
Buštěhrad, Sokol Měchenice,  SC 67 Zruč nad Sázavou, Teniscentrum Příbram, 
Slavia Radonice, TK Kačov, TK Millenium Lety, TC Kosmonosy, TK Oáza Říčany, TK 
Moja Ledce, DLI Kladno, TO Break Statenice,TK Rynholec,  Sportovní centrum 
Linhart, Sokol Břve, Sokol Dolní Beřkovice, Kelly Tennis Academy, Řevnická 
sportovní, TK Ledce, Sportclub Řevnice, TK Bouchalka, Tenis Tachlovice, 2H 
nemovitosti, TK Nová Ves, Lasvit a TK Neumann.

3/ neuhrazené poplatky za přihlášení turnajů do Letní TL 2013 k 13. 3. 2014 – 
LTC Slaný 1.000, Sokol Kamýk 500, LTC Řevnice 1.500, Kelly Tennis Academy 
1.000.

Poplatky uhraďte nejpozději do 10. 4. 2014 na číslo účtu Středočeského 
tenisového svazu 0200069379/0800, var. symbol číslo klubu. Na účet StčTS přišly 
v průběhu roku některé neidentifikovatelné platby. Pokud jste poplatky již uhradili, 
zašlete na adresu StčTS nebo e-mail kopii dokladu o uhrazení. Kluby, které poplatky 
neuhradí  nebudou mít schválené soupisky do soutěží družstev 2014.

D) VÝKAZY ČLENSKÉ ZÁKLADNY 

Žádáme všechny kluby, které dosud nevyplnily v Informačním systému ČTS výkazy členské 
základny, ať tak neprodleně učiní. Nevyplnění výkazu do 10. 4. 2014 může znamenat, že 
klubům nebudou poskytnuty zdarma míče na soutěže mládeže 2014. Kluby, které výkazy 
vyplnily by je ve svém vlastním zájmu měly zaktualizovat.

E) PODPORA BABYTENISU 2013

Český tenisový svaz zajistil podporu babytenisovým družstvům od firmy Tecnifibre za rok 
2013.

Kluby TK Kročehlavy, Tenýsek Buštěhrad, TK Lány, TK Drozdov, Tenis Dobříš, TK PBtisk 
Bohutín, Sportclub Řevnice, SC Na Zámečku, Sokol Říčany, Kelly Tennis Academy a  



Spartak Vlašim si dosud nevyzvedly  v kanceláři na Štvanici vyzvednout podporu za účast 
v soutěži babytenisu 2013 od firmy Tecnifibre.  

F) MÍČE NA SOUTĚŽE

StčTS poskytl opět zdarma míče na soutěže družstev mládeže – celkem 
10.784 kusů. Rozdělovník je zveřejněn v týdnu po VH na internetových stránkách 
svazu. Odběr míčů na Štvanici ve vlastním zájmu předem ohlaste na 777 922 395 
nebo  222 333 418. Míče obdrží jenom kluby, které budou mít vyrovnány 
všechny své finanční závazky k StčTS. 

G) VALNÁ HROMADA

Valná hromada Středočeského tenisového svazu za rok 2013 se uskutečnila 
za účasti 31 delegátů  v neděli   16. března 2014 od 10:30 hodin v Teniscentru Cafex 
v Rakovníku.

H) ŠKOLENÍ ROZHODČÍCH LICENCE B

Uskuteční se v sobotu 5. dubna 2014 od 10:30 v Žiželicích. Přihláškový 
formulář je na internetových stránkách cztenis.cz Lektor a informace  Jaroslav 
Chmelík – 606 946 433.

V Praze 3. 4. 2014 Ing. Leoš Fiala, v. r.                                                       
předseda Středočeského tenisového svazu


